
 
25 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  

 

03.11.2016.                                       № 370       

с. Щасливцеве                                         

 

Про звіт керівника КП « Комунсервіс» 

по підсумкам роботи за 9 місяців 2016 р. 

 

Заслухавши звіт керівника КП « Комунсерівс» Саютіна В.І. сесія 

Щасливцевської сільської ради визначає , що за 9 місяців 2016 року 

комунальне підприємство отримало дохід від реалізації послуг – 2613.6 

тис.. грн. , в тому числі податок на додану вартість склав 397.20 тис. грн. 

Разом чистий дохід склав – 1791.6 тис. грн. Інші операційні доходи 

склали – 425.1 тис. грн.. Затрати по комунальному підприємству за 9 

місяців 2016 р. склали 2852,3 тис. грн.  Дебіторська заборгованість станом 

на 01.10.2016 року складає 641,4 тис. грн.. Кредиторська заборгованість 

по комунальному підприємству станом на 01.10.2016 р. – 57 тис. , з  

оплати праці – 52.3 тис. грн.  

На підставі вищенаведеного , керуючись п.п.3 п. «а» ст.29 , п.2 ст.52, 

ст 26  Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні» , сесія 

Щасливцевської сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

  

1. Визнати роботу директора комунального підприємства« Комунсервіс» 

Саютіна В.І  за  9 місяців 2016 р. задовільною.  

2. Рекомендувати  КП «Комунсервіс» : 

2.1 Посилити роботу з підключення абонентів до реконструйованої 

мережі  водопостачання в с. Щасливцеве – строк до 01.02.2017 р. 

2.2 Покращити роботу контролерів щодо оплати за вивіз сміття , 

водопостачання, туристичного збору. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на депутатську  комісію з 

питань  бюджету та управління комунальною власністю  

 

 

 

 

Сільський голова                                                       В.О. Плохушко  


